UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 390/PGDĐT

V/v tuyên truyền hưởng ứng tham gia

giải chạy Half Marathon huyện Phong

Điền lần thứ II, năm 2023

Phong Điền, ngày 02 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 28/8/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về Tổ tổ chức giải chạy Half Marathon huyện Phong Điền lần thứ II,

năm 2023 (Đính kèm Kế hoạch và Điều lệ giải);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tích cực tuyền truyền vận

động giáo viên và học sinh tại các trường học đăng ký tham gia giải chạy Half

Marathon huyện Phong Điền lần thứ II, năm 2023; Phối hợp huy động giáo viên,

học sinh tham gia cổ vũ; cử lực lượng  tham gia làm nhiệm vụ Giải (nếu có) khi

được các cấp phân công, yêu cầu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng VH&TT, Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-10-02T10:06:02+0700